
  
I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 
Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 
Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 
C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. n.  vedi segnatura        Trieste, vedi segnatura 

 

All’Albo –SEDE 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE DOCENTE 

INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA TUTOR E ACCOMPAGNATORI SCOLASTICI  – Progetto “Professionalità 

internazionale” – codice identificativo progetto 10.6.6B-FSEPON-FR-2019-2 CUP G58H19000060001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSE-

FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea 

VISTO l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/9901 del 20/04/2018 “Potenziamento dei percorsi di ASL – 

Seconda Edizione” 

VISTE la delibera n. 6 del Collegio docenti del 26/04/2017 e la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 

26/04/2017 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020 con 

le quali è stata approvata la partecipazione agli Avvisi pubblici PON FSE; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/14628 del 09/05/2019 di formale autorizzazione del progetto 

“Professionalità internazionale” e relativo impegno di spesa; 

VISTE le note MIUR AOODGEFID\34815 del 02/08/2017 e nota prot. AOODGEFID\35926 del 21 settembre 

2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione degli esperti e relativi aspetti di natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale.” 

VISTA la nota prot. ADGEFID\prot. 38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione 

dei progetti a valere sul FSE” ; 

VISTI i criteri per la selezione di tutor e accompagnatori approvati dal Collegio dei Docenti del 14/06/2019 

VISTO l’Avviso di selezione interna per il reclutamento di personale docente interno tutor e accompagnatori 

prot. 00004183/U del 24/06/2019; 

VISTO il verbale della commissione costituita per la valutazione delle istanze pervenute nei termini ; 

 

 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0004674/U del 19/07/2019 11:13:58

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


  
I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 
Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 
Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 
C.F. 80017410327 Partita Iva: 01017760321 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 
 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito web dell’istituto (www.nauticogalvani.edu.it) della 

graduatoria relativa al reclutamento dei tutor e accompagnatori interni di cui all’oggetto. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso, esclusivamente in forma scritta e motivata, entro il termine 

perentorio delle ore 13.00 del giorno 26 luglio 2019 (non farà fede il timbro postale). Trascorso tale termine 

ed in assenza di eventuali reclami la graduatoria si riterrà automaticamente definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

               Donatella Bigotti 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0004674/U del 19/07/2019 11:13:58

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it

		2019-07-19T11:13:03+0200
	BIGOTTI DONATELLA




